
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ 'ІО ” -/0 2022 р.  Київ №

Про зарахування слухачів ПНІ неперервної освіти і туризмуВідповідно до плапу-графіка підвищення кваліфікації керівн працівників, фахівців агропромислового комплексу України, наукої педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2022 р розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затверджене ректором Н У Б іП  України від 28.12.2021р. та навчально-тематичної програ підвищення кваліфікації головних спеціалістів, провідних спеціалістів Держав служби України з питань геодезії, картографії та кадастру (10.10-21.10.2022 р.)Н А К А З У Ю :1. Провести з 10.10 до 21.10. 2022 р. в Н Н І неперервної освіти і тури: Н У  БіП України підвищення кваліфікації головних спеціалістів, провід] спеціалістів Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру.2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 10 жовтня:1. Бабенко Ольга Леонідівна2. Беженар Сергій Олександрович.3. Віденко Марина Миколаївна4. Біляковська Вікторія Вікторівна5. Богдан Тетяна Іванівна6. Божеску Марія Іванівна7. Васильків Марія Тарасівна8. Векленко Діана Вікторівна9. Величко Наталія ФедорівнаЮ .Величко Сергій Олександрович11. Верич Вікторія Павлівна12. Вовчок Людмила Іванівна13. Войтович Ольга ЗіновіївнаМ .Гринчук Ганна Вікторівна15. Дембіцька Тетяна Казимирівна16. Джум Людмила Віталіївна17. Дмитрук Дарина Михайлівна18. Жирук Наталя Вікторівна19.1ричук Ірина Михайлівна20. Карабиньош Марина Олександрівна21. Клейно Тетяна Олегівна
Виконавець: 1C Гриценко, директор ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



■

22. Клименко Оксана Василівна23. Коваль Микола Миколайович24. Когут У  ляна Василівна25. Козак Ірина Володимирівна26. Козачук Валентина Миколаївна27. Конепуд Наталія Миколаївна28. Костриця Марина Михайлівна29. Криворука Олександр Васильович30. Леус Олена АнатоліївнаЗ І.Ляш ук Людмила Володимирівна32. Майнгард Тетяна Сергіївна33. Мельни к Олександр Олександрович34. Мокроусова Галина Сергіївна З 5. М у р га К и р 11 j і о В ал е и ти н о в и ч3 6. Н о вое ел епький О  л ексан д р В о л од и м и ро в и ч 37.0лексієнко Андрій Сергійович38.Олійник I la г ал ія Дмитрівна 39.0нуфрійчук Ірина Анатоліївна40. Пахом о ва H araj і я М и кол аїв н а4 1. Петрович Наталія Сергіївна42. Піщ ук Роман Олегович4 3. П орада В і гал і я В о л оди м и р і в н а44. Радіонова Олена Юріївна45. Рем и і а А  і н он іиа Вас ил і вна46. С'ахнюк Наталія Володимирівна •47. Сердюк Наталя Дмитрівна4 8. С  и б ' ю к Сергій О  л е к с а н д р о в и ч49. Стельмах Тарас Михайлович50. Сухої юсова Ганна Олександрівна51 .Танасійчук Любомир Володимирович52. Тимчишина Віра Олексіївна53. Туз Олександр Вікторович54. Фагула Віра Михайлівна5 5. Федору к Тетяна Іванівна56. Харченко Катерина Ю ріївна57. Харченко Тетяна Анатоліївна 58-Химич Наталія Іванівна5 9. Ш евчу к М и кола Володи м и ро в и ч6 0. Щ ерб и н а М а кс и м В а с и л ьо в и ч3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ неперервної освіти і туризму І .С . Гриценка.


